
 
Občinski svet - Consiglio comunale 

 

1/1            
 

 
 
 
Na podlagi prvega odstavka 56.a člena in četrtega odstavka 57. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 108/09, 80/10 – ZUPUDPP, 43/11 – 
ZKZ-C, 57/12, 57/12 – ZUPUDPP-A, 109/12, 76/14 – odl. US in 14/15 – ZUUJFO) ter na 
podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in 
Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 21. 
septembra 2017 sprejel 
 
 

 
S K L E P  

 
o predhodni ugotovitvi izpolnjevanja pogojev iz prvega odstavka 56.a člena Zakona o 

prostorskem načrtovanju za spremembo podrobnejše namenske rabe z občinskim 
podrobnim prostorskim načrtom za ureditev »Centralnega parka Koper« 

 
 
 

1.  
 

Ugotovi se, da so za spremembo podrobnejše namenske rabe izpolnjeni pogoji iz prvega 
odstavka 56.a člena Zakona o prostorskem načrtovanju za spremembo podrobnejše 
namenske rabe z občinskim podrobnim prostorskim načrtom za ureditev »Centralnega parka 
Koper«, in sicer iz območja za centralne dejavnosti v območje za rekreacijo in urbano 
zelenje.  
 
 

2.  
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
 
 
Št. 3505-18/2017            ŽUPAN 
Koper, 21. septembra 2017      Boris Popovič 
 
 
 
Dostaviti: 

- Županu Mestne občine Koper 

- Direktorici občinske uprave 

- Uradu za okolje in prostor 

- Arhivu 


